
Český krasobruslařský svaz 
Václavské náměstí 838/9, 110 00  Praha 1 

 

ROZPIS 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V KRASOBRUSLENÍ PRO ROK 2024 V 
SÓLOVÝCH KATEGORIÍCH JUNIORŮ, 

 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V KRASOBRUSLENÍ PRO ROK 2024 V 
KATEGORII TANEČNÍCH PÁRŮ ŽACTVA A 

PŘEBOR ČESKÉ REPUBLIKY V KRASOBRUSLENÍ PRO ROK 2024 V 
SÓLOVÝCH KATEGORIÍCH SENIORŮ. 

 
 
 
A. Všeobecná ustanovení:  

Organizátor:            S p o r t o v n í  k r a s o b r u s l a ř s k ý  k l u b  M a r i á n s k é  L á z n ě ,  z . s .  

Datum konání:         2. – 3. února 2024 

Místo konání:         Zimní stadion Mariánské Lázně, Tyršova 621/21a  
                                       353 01 Mariánské Lázně 

 
Ředitel soutěže:      M g r .  M o n i k a  Š k o r n i č k o v á  
                    T e l .  7 7 7  1 4 0  8 9 7 ,  e m a i l :  s k o r n i c k o v a @ s e z n a m . c z  
 
 
Sekretář soutěže:     Mgr. Miroslava Rakičová 

                                  Tel.: 725794986, email: rakicova@tiscali.cz 

Kancelář soutěže:    Zimní stadion Mariánské Lázně, Tyršova 621/21a, 353 01 Mariánské Lázně 
 

Akreditace: Akreditace bude probíhat ve čtvrtek (1. 2. 2024) 15,30 – 17,30 na zimním stadionu 
 

 
Přihlášky:           Jmenovité přihlášky nejpozději do 26.1.2024 prostřednictvím akreditačního systému 

ČKS  

 
  Ubytování:                       Michaela Becková, tel.:777604378 
                                             Email.: MBeckova@seznam.cz 
                                             Termín objednávek: do 23.1. 2024 
                                              
                                             Hotel Da Vinci 
                                             750,- Kč – 1200,- Kč/osoba/noc podle typu pokoje včetně snídaně 
                                             
                                            Penzion Elektra 
                                            800,-Kč – 1200,- Kč/osoba/noc podle typu pokoje včetně snídaně 
 
                                            Hotel Queens 
                                            1350,-Kč – 1700,- Kč /osoba/noc podle typu pokoje včetně snídaně 
 
 
                                            OREA Spa Hotel Palace Zvon 
                                            1000,- Kč – 1550,- Kč/osoba/noc podle typu pokoje včetně snídaně  
                                            vstup do hotelového Relax centra v ceně 
 



K cenám je potřeba připočítat 50,- Kč lázeňský poplatek /osoba starší 18ti let /noc  
 

 
Startovné:                 Soutěžící neplatí startovné. 
 

B.  Technická  ustanovení 
 

 

Předpis:                   Závodí se dle „Pravidel krasobruslení platných v ČR pro sezonu 2023/2024“ a 
ustanovení tohoto rozpisu. 

 
 

Rozsah soutěže: Juniorky po 1. 7. 2004 a před 30. 6. 2010 test č. 7 (zelená) 
 Junioři po 1. 7. 2004 a před 30. 6. 2010 test č. 7 (zelená) 
 Seniorky před 30. 6. 2008 test č. 8 (zelená) 
 Senioři před 30. 6. 2008 test č. 8 (zelená) 

TP žactvo – Advanced Novice věkové hranice dle pravidel ISU test č. 6 (zelená) 
                             Intermediate Novice      věkové hranice dle pravidel ISU        test č. 5 (zelená) 

Basic Novice věkové hranice dle pravidel ISU test č. 5 (zelená) 

 
 

Podmínky účasti: Splnění testu výkonnosti pro příslušnou věkovou kategorii. Za platnost lékařské 
prohlídky a splnění příslušného testu výkonnosti zodpovídá u závodníků vysílající 
klub. 

 
Startují: V kategorii juniorek závodnice, které se umístily v pořadí Českého poháru dané 

kategorie na 1.  - 24. místě k termínu 22. 1. 2024 a závodnice juniorského věku, které 
mají splněná bodová kritéria ISU pro účast na juniorském mistrovství světa. V případě 
omluvy mohou startovat max 2 další náhradní závodnice v Českém poháru. 

 
V kategorii juniorů závodníci, kteří se umístili v pořadí Českého poháru dané kategorie 
na 1.  - 24. místě k termínu 22. 1. 2024 a závodníci juniorského věku, kteří mají splněná 
bodová kritéria ISU pro účast na juniorském mistrovství světa. V případě omluvy 
mohou startovat max 2 další závodníci dle umístění v Českém poháru. 

 
V kategorii tanců na ledě páry, které se umístily v pořadí Českého poháru dané kategorie 
na 1.  - 24. místě k termínu 22. 1. 2024 nebo se zúčastnili minimálně jednoho 
mezinárodního závodu z kalendáře ISU. 

 

 
 
Soutěžní programy:      Náplň a délka trvání KP, VJ, PT a VT dle platných pravidel ČKS a ISU.    

Hodnocení:                   Soutěž bude hodnocena ISU systémem hodnocení. 

Výsledné pořadí:           Bude stanoveno podle výsledku soutěže a bude vyhlášen mistr/mistryně ČR v  
kategoriích juniorky, junioři, TP žactva a podle výsledku soutěže bude vyhlášen 
přeborník/přebornice ČR v kategorii seniorky, senioři. 

 
Námitky:                       Lze podat dle Pravidel krasobruslení pro sezonu 2023/2024 řediteli soutěže 

Nejpozději do 15 min. po skončení příslušné části soutěže s vkladem 1.000,- Kč. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ČASOVÝ ROZPIS  
  
Čtvrtek 1. 2. 2024 

15,30 – 17,30  Akreditace – Zimní stadion Mariánské Lázně, Tyršova 621/21a 

18,00 – 21:00 Slavnostní zahájení a losování MČR juniorů, MČR TP žactva a PČR seniorů 
v krasobruslení  

 Adresa: Městské divadlo Mariánské Lázně 
                                                         Třebízského 106 
                                                         353 01 Mariánské Lázně 
 

 (doporučeno společenské oblečení) 
 

Pátek 2. 2. 2024 

tréninky 

08,30 – 09,15  PT + VT žactvo 
09,15 – 09,45  KP seniorky 
10,00 – 10,30  KP juniorky I. Skupina  
10,30 – 11,00  KP juniorky II. Skupina  
11,15 – 11,45  KP juniorky III. Skupina  
11,45 – 12,15  KP junioři 
 

 

MČR, PČR 

12,15  porada rozhodčích na zimním stadionu  
13,00 – 14,00  PT žactvo 
14,10 – 14,30  KP seniorky 
14,45 – 17,45  KP juniorky (úprava ledu po 3 rozjížďce) 
18,00 – 18,45  KP junioři 
19,00 – 19,45  VT žactvo 
 
20,00 Vyhlášení výsledků MČR v krasobruslení TP žactva 
 

Sobota 3.2.2024 

tréninky 

06,00 – 06,30  VJ seniorky  
06,30 – 07,00  VJ juniorky I. Skupina  
07,15 – 07,45  VJ juniorky II. Skupina  
07,45 – 08,15  VJ juniorky III. Skupina   
08,30 – 09,00  VJ junioři  
  

PČR, MČR 

09,30 – 10,00  VJ seniorky 
10,15 – 13,30  VJ juniorky (úprava ledu po 3 rozjížďce) 
13,30   oběd 
14,00 – 14,30  VJ junioři 
14,30 – 15,45  RTD  
 



15:00 Vyhlášení výsledků PČR v krasobruslení seniorek a vyhlášení výsledků MČR 
v krasobruslení juniorek, juniorů  

 
 Vyhlášení výsledků Českého poháru v kategoriích seniorky, junioři, juniorky  
 

Ceny: Všichni účastníci MČR a PČR obdrží diplomy. Soutěžící umístění na 
1.– 3. místě získávají medaile.  

 
 
 
 
 

Ing. Stanislav Ž i d e k, v.r.                                                                      Evžen M i l č i n s k ý, v.r. 
předseda ČKS                                                                          místopředseda a předseda STK ČKS 

 
 
 
 

Ing. Karel O u b r e ch t, v.r. 
generální sekretář ČKS 


